
ZARZĄDZENIE NR 458/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie przy 
ul. Sikorskiego 3 w Szczecinie, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.   Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza 
w Szczecinie przy ul. Wszystkich Świętych 66 w Szczecinie, wykazane w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Przekazanie rzeczowych aktywów obrotowych, o których mowa w § 1-2 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych 
rzeczowych aktywów obrotowych.  

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu, Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 9B85B6ED-5C42-46A8-BF4A-5B9D88F6237F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 458/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Liczba 

1. Komputer przenośny 
Dell Vostro 3590 15,6" Intel® Core™ i3-10110U - 8GB RAM - 
256GB Dysk - Win10 Pro EDU 

szt. 180 

2. Tablet Samsung  
Galaxy Tab A 10.1 T510 

szt. 25 

3. Urządzenie wielofunkcyjne  
Epson ECOTANK L5190 

szt. 43 

Id: 9B85B6ED-5C42-46A8-BF4A-5B9D88F6237F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 458/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Liczba 
1. Komputer przenośny 

Dell Vostro 3590 15,6" Intel® Core™ i3-10110U - 8GB RAM - 
256GB Dysk - Win10 Pro EDU 

szt. 34 

2. Słuchawki z mikrofonem  
Philips SHL3065BK/00 

    szt 17 

Id: 9B85B6ED-5C42-46A8-BF4A-5B9D88F6237F. Podpisany Strona 1




